
   
 
 

LICEO INTERNAZIONALE PER L’IMPRESA GUIDO CARLI 
Via Stretta, 175 – 25136 Brescia 

Tel. +39 030 221086  Fax +39 030 221189 
segreteria@liceoguidocarli.eu   www.liceoguidocarli.eu 

 
  

 
FONDAZIONE A.I.B. - Via Cefalonia, 60 – 25124 Brescia - mail fondazioneaib@legalmail.it – C.F. 98167050172 - P. IVA 03427190982 - REA: BS – 534619 

Agli atti  
All’albo on line 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO   n. 27 

Composizione del Consiglio di Istituto – Componente Studenti a.s. 2021/21 

 
Brescia, 20 ottobre 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista l’O.M. 15 luglio 1991 n. 215 e successive modificazioni e integrazioni; 
- Visto il decreto n.16 di designazione della commissione elettorale del 17 settembre 2019; 
- Vista la nota MIUR n.17681 del 2 ottobre 2020 avente come oggetto “Elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica a.s. 2020-2021”  
- Visto l’esito delle elezioni svolte come da circolare n.11 del 2/10/2020;  
- Preso atto della proclamazione degli eletti, a cura della Commissione Elettorale, avvenuta martedì 14/10/2020 
- Sentita la Commissione Elettorale; 

 
DECRETA  

 
quali Rappresentanti nel Consiglio di Istituto del Liceo Guido Carli, gli Studenti che hanno ottenuto il 
maggior numero di voti: 
N. 74 voti - Dalla Bona Francesco 
N. 33 voti - Consolini Isabelle 
N. 14 voti - Cena Filippo 
 
Il Consiglio di Istituto per l’a.s 2020-21 è così composto: 

 
COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO 

GENITORI ALUNNI DOCENTI PERSONALE ATA 

Michelucci Claudia Dalla Bona Francesco Rossini Beatrice Cividati Sonia 

Gallina Alessandro Consolini Isabelle Cioffi Angelo  

Menchiari Patrizia Cena Filippo Rubagotti Mattia   

  Maugeri Paolo  

  Corsini Olivia  

  Mantero Giovanni  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
          Prof. Andrea Bernesco Làvore 

http://www.liceoguidocarli.eu/
mailto:fondazioneaib@legalmail.it


   
 
 

LICEO INTERNAZIONALE PER L’IMPRESA GUIDO CARLI 
Via Stretta, 175 – 25136 Brescia 

Tel. +39 030 221086  Fax +39 030 221189 
segreteria@liceoguidocarli.eu   www.liceoguidocarli.eu 

 
  

 
FONDAZIONE A.I.B. - Via Cefalonia, 60 – 25124 Brescia - mail fondazioneaib@legalmail.it – C.F. 98167050172 - P. IVA 03427190982 - REA: BS – 534619 

 

http://www.liceoguidocarli.eu/
mailto:fondazioneaib@legalmail.it

